
 

オーナー各位 

浦安マリーナ 

 

臨時休業のお知らせ 

 

深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素より浦安マリーナをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、マリーナスタッフ研修の為、誠に勝手ながら下記の日程を臨時休業

とさせて頂きます。 

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう、 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 臨時休業日 

 

  2015年 12月 1日（火曜日） 

※12月 2日（水曜日）は通常通り定休日とさせて頂きます。 

 

２． 下架及び下架依頼について 

 

2015年 12月 1日（火曜日）、2日（水曜日）に出港をご予定のお客様は 

お手数をおかけ致しますが、 

 

「11月 30日（月曜日）」までの下架にご協力をお願い致します。 

 

※11月 30日（月）下架受付時間は 9：00～16：30 

とさせていただきます。 

 

又、都合で下架に来られないお客様には下架依頼も受け付けておりますので 

責任を持ってマリーナにて下架させて頂きます、是非ご利用ください。 

 

今後とも、サービス向上改善に努めて参ります、一層のご愛顧を賜りますよ 

う、お願い申し上げます。 


